
VELKOMMEN TIL NYTÅRSLØB I ROLD SKOV OK… 
 

Vi er glade for at kunne byde dig velkommen til den traditionsrige åbning af sæsonen i Rold 
Skov – denne gang i Øksø - Hesselholt. 
 
Igen i år udformet som årets første 2-dages arrangement, med løb hhv. 1. nytårsdag, og den 
følgende lørdag. Du har dermed alle chancer for at ryste nytårsfestlighederne af dig og 
starte på en frisk i 2009. 

NYTÅRSLØB 
Som sædvanlig løber vi på et kort af lidt ældre dato – denne gang fra 1986, og dermed lidt 
uoverensstemmelser mellem kort og terræn. For god ordens skyld skal vi understrege, at det 
er terrænet som passer!! 
Og igen i år er der gjort lidt ekstra ud af postdefinitionen med masser af sjove historier og 
finurlige oplysninger om lokalområdet – og så endda med en KONGELIG historie og andre 
røverberetninger… 
  

FAKTA: 
TORSDAG, den 1. januar 2009 og 
LØRDAG, den 3. januar 2009 
  
START mellem kl. 13.00 og 14.00 
 
PARKERING/MØDESTED på P-plads syd i Hesselholt skov.  
 
AFMÆRKNING – VESTFRA: Afmærkning i Arden fra rundkørslen først i byens vestkant. 
Kør lige over rundkørslen, og drej til venstre i den vestlige ende af den tidligere 
gennemgående vest/øst vej gennem byen, kort før denne nu ender blindt ved 
jernbaneoverskæringen på vestsiden af jernbanen! 
AFMÆRKNING – ØSTFRA: Afmærkning på Blåkildevej umiddelbart efter at du er kørt 
ind i Arden, eller følg afmærkning i rundkørsel i byens østkant. 
Følg afmærkning og opsatte pile uanset om du kommer vest eller øst fra! 
Fra Parkering ca. 350 meters gang til Stævneplads ved NATUR-base Hvass. Følg skilte 
og blå/hvid afmærkning.   
 
KORT udleveres som farvekopi med indtegnede baner – der kan ikke medbringes eget 
kort. 
 
 



STARTAFGIFT kun kr. 50,00 – Indbetales til Rold Skov OK, Spar Nord Bank, konto nr. 
9127 1905747335 mrk.: 01.09. Husk at oplyse afsender klub. 
 
TIDTAGNING – Ja, hvis du selv medbringer emitbrik – kun egen løbstid og mellemtider, 
men ingen resultatliste. Der er jo kun for sjov her først på året!  
 
TILMELDING – Via O-service, senest 29.12 – vi har masser af kort og gode oplevelser 
klar.  
 
BANER – lang svær ca. 6,7 km., kort svær ca. 5,9 km. og let ca. 3,6 km. 
 
SUPPE – Ole Jensens vidtberømte suppe serveres til alle efter løbet. 
 
EVT. AFLYSNING – kun hvis vejret bliver helt umuligt. Tjek RSOK website på løbsdagen 
fra kl. 10.00 www.roldskovok.dk hvor evt. aflysning offentliggøres. 
 
NORDJYSK 3-DAGES NYTÅRSKNALD – Løbet er en del af 3 gode tilbud omkring nytår: 
Vendelboernes Nytårsløb med champagne og kransekage den 31.12 – se www.ok-
vendelboerne.dk 
Rold Skov OK Tømmermandsløb med specialsuppe den 01.01 – se denne indbydelse, og 
Rold Skov OK’s Nytårsprolog med en anden specialsuppe den 03.01 – se også denne 
indbydelse.  
 
 
På gensyn og godt nytår 
Christer Black, Otto Møller, Ole Jensen og Helge Søgaard 
Suppekogere, officials, løbsledere, banelæggere og nytårsnisser 


